MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

Edital Nº 04.003/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do
Município de Medianeira – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, a Comissão
Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 357/2021 de 05 de
outubro de 2021, RESOLVE, após análise das inscrições apresentadas perante o Edital nº
03.003/2022,

TORNAR PÚBLICO:

1º A divulgação dos resultados da prova de títulos – avaliação curricular dos candidatos ao
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar
ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, no quadro
de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 01.003/2022.

ASSISTENTE SOCIAL – 30h

  PONTUAÇÃO

Nome Nascimento Exp. Avaliação do
Histórico
Escolar

Pós Mestrado Doutorado P.Total Classificação

FERNANDA INEZ

DALLELASTE BERNARTT

27/02/1986 28 10 5 0 0 43 1º

GISELE MARTINAZZO 12/11/1984 30 10 0 0 0 40 2º

GESILEINE FATIMA DE

TONI

29/01/1985 21 10 5 0 0 36 3º

JOSIANE MEDEIROS DA

SILVA ZATTA

02/05/1985       Desclassificado

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira,14 de abril de 2022.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado